
 

Preisliste 2018 
 
******************************************************************************************************************** 

 

App. „Il Bosco“ (2 Erwachsene + 2 Kinder bis ca. 10 Jahre) 
 
 

 

 

 

Zeit 

Wochenpreis 

Euro 
 

Bis -08.06. 401,-- 

09.06.-06.07. 499,-- 

07.07.-03.08. 632,-- 

04.08.-24.08. 660,-- 

25.08.-31.08. 632,-- 

01.09.-07.09. 499,-- 

Ab 08.09. 401,-- 

Extras vor Ort zu bezahlen:  
 

Wäsche und 

Handtücher: 

Selbst mitzubringen bzw. Leihmöglichkeit für 8,00 € pro 

Person und Wechsel (Bettwäsche) bzw. 5,00 € pro Person 
und Wechsel (Handtücher) 
 

Strom: Im Preis enthalten 
Endreinigung: 50,00 Euro 

Heizung: Nach Verbrauch  

Kaution  150,00 Euro  
Klima-Anlage: Im Preis enthalten 


